EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 0106.001/2023. CONTRATANTE: 

Câmara Municipal de Centro Novo do Maranhão/MA. 

CONTRATADA: PITSTOPCAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, 

CNPJ: 25.370.147/0001-02. VALOR: R$ 7.062,00 (Sete Mil e 

Sessenta e Dois Reais). ORIGEM: Dispensa de Licitação n° 009/2023. 

OBJETO: fornecimento de Peças e prestação dos serviços de 

manutenção preventiva, destinado ao veículo Ford KA pertencente a 

Câmara Municipal de Centro Novo do Maranhão – MA. VIGÊNCIA: 

01/06/2023 a 31/12/2023.